[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司
 公文呈报单
2013年8月28日
	呈：桐君阁股份有限公司

	文件标题：关于四川太极大药房连锁有限公司崇州九龙店结构调整的请示

	内容提要：
关店主要原因：

1、人气差：该店位于崇州新城区，属社区店。因住户较分散，到目前为止，商气、人气尚未形成气候，原规划的对面是一个大型的超市，因周边入住率低的影响，超市也一直未能进驻，现对面商铺已开成银行。

2、销售差：平均每天销售 700元，销售笔数 17 笔。

2、亏损严重：截止2013年7月底，累计亏损 31.83 万元。

3、选址失误：崇州的新城区没有配套的商业、没有大型的社区支撑，周边房子虽多，但楼层很矮，住户较少。

4、该店现有 2 名员工，关店后分别补充到其它门店。
5、计划在明年上半年重新选址继续使用该店所有证照。
（经营基本情况详见附页）
以上申请妥否， 请批示。

	呈报人：杨小春

	公司领导意见：

	分管部（处）室意见：

	分管领导意见：

	领导批示：